Cislo faktury Dodav. &islo faktury 1€O

2020231
2020232
2020233
2020234
2020235
2020236
2020237
2020238
2020239
2020240
2020241
2020242
2020243
2020244
2020245
2020246
2020247
2020248
2020249
2020250
2020251
2020252
2020253
2020254
2020255
2020256
2020257
2020258
2020259
2020260
2020261
2020262
2020263
2020264
2020265
2020266
2020267
2020268
2020269
2020270
2020271
2020272
2020273
2020274
2020275
2020276
2020277
2020278
2020279
2020280
2020281
2020282
2020283
2020284
2020285
2020286
2020287

1470491970
20013
2020019
2020020
FVA-20082051
66945723
66936391
7820002920
8265930481
5577614063
5577771291
7522879132
FVZ520/00368
1800213637
EGBO01-00165811
20280
1020201019
509551
502000707
2202100894
1SCD/2020/08/0013
2412001093
20293
20200763
20/01/0639
20211524
20065
1020201093
21201146
160023313
21201191
754242142
70311105
20200070
EGBO01-00166629
1430509305
20016
FVA-20090270
8267778516
5582369058
5582528086
7591703889
2020021
2020022
7820002974
502000740
67004558
1800214897
FVZ520/00426
20317

20072
1SCD/2020/09/0012
20200876
20010732
20211702
2412001252
21201348

35848863 SK2020216748
32805519
36523844 SK2021343665
36523844 SK2021343665
36333026 SK2021788164
23716367 LU23716367
23716367 LU23716367
26509911 CZ26509911
35763469 SK2020273893
35697270 SK2020310578
35697270 SK2020310578
36677281 SK2022249295
48115908 CZ48115908
115159924 GB115159924
271320437 GB271320437
36422177 SK2021869993
47744731 SK2024077726
45299862 SK2022933660
37923145 SK2022092963
178454 SK2020795601
45874701 SK2023124598
45800456 CZ45800456
36422177 SK2021869993
47384387 SK2023852468
2138336 CZ02138336
31444873 SK2020363257
47744731 SK2024077726
47744731 SK2024077726
35843624 SK2020239023
224578106 GB224578106
35843624 SK2020239023
27112501 CZ27112501
127187507 GB127187507
37364090
271320437 GB271320437
35848863 SK2020216748
32805519
36333026 SK2021788164
35763469 SK2020273893
35697270 SK2020310578
35697270 SK2020310578
36677281 SK2022249295
36523844 SK2021343665
36523844 SK2021343665
26509911 CZ26509911
37923145 SK2022092963
23716367 LU23716367
115159924 GB115159924
48115908 CZ48115908
36422177 SK2021869993
47744731 SK2024077726
45874701 SK2023124598
47384387 SK2023852468
2138336 CZ02138336
31444873 SK2020363257
45800456 CZ45800456
35843624 SK2020239023

IC DPH dodavatela Dodavatel

02 Slovakia, s.r.o.

Jaroslav Svoboda - SELECT
MUSTER TKT s.r.o.

MUSTER TKT s.r.o.

SkyLAN s. r. 0.

Canal+ Luxembourg S. ar.l.

Canal+ Luxembourg S. ar.l.
Stanice O, a. s.

Slovak Telekom, a.s.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

ZSE Energia, a. s.

FTV Prima, spol. s r.o.

Discovery Communications Europe
NGC Europe LTD

CSL Company, s.r.o.

CORETEL, s. 1. 0.

IFC MEDIA, s. r. 0.

Sprava majetku mesta, n. o. Partizdnske
SOZA Bratislava

Help Film Slovakia, s.r.o.

TV Nova s.r.o.

CSL Company, s.r.o.

TV SERVICES a. s.

PERLETONIA s.r. 0.

MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.o.
CORETEL, s. r. 0.

CORETEL, s. 1. 0.

Slovenska produkéna, a. s.

Viasat World Limited

Slovenska produkéna, a. s.

AMC Networks Central Europe s. r. o.
CBS AMC Networks EMEA Channels Partnersh
Zigo Ferdinand

NGC Europe LTD

02 Slovakia, s.r.o.

Jaroslav Svoboda - SELECT

SkyLAN s. r. 0.

Slovak Telekom, a.s.

Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

ZSE Energia, a. s.

MUSTER TKT s.r.o.

MUSTER TKT s.r.o.

Stanice O, a. s.

Sprava majetku mesta, n. o. Partizdnske
Canal+ Luxembourg S. ar.l.
Discovery Communications Europe
FTV Prima, spol. s r.o.

CSL Company, s.r.o.

CORETEL, s. r. 0.

Help Film Slovakia, s.r.o.

TV SERVICES a. s.

PERLETONIA s.r. 0.

MARKIZA - SLOVAKIA, spol. s r.o.
TV Nova s.r.o.

Slovenskd produkéna, a. s.

Celk. suma  Dét.vyst.
0,24 28.07.2020
200 31.07.2020

3415,56 31.07.2020
420 31.07.2020
561,9 01.08.2020
6,42 01.08.2020
17,71 01.08.2020
40,18 05.08.2020
13,9 01.08.2020
31,5 06.08.2020

3 06.08.2020
1331,51 04.08.2020
225,47 07.08.2020
439,83 07.08.2020
249,48 28.07.2020
43,42 03.08.2020
801,6 30.07.2020
385,56 10.08.2020
6,17 11.08.2020
2557,38 14.08.2020
181,5 14.08.2020
446,4 10.08.2020
120,2 12.08.2020
101,4 04.08.2020
74,24 17.08.2020
1756,3 15.08.2020
276 06.08.2020
604,02 06.08.2020
178,15 15.08.2020
218,41 21.08.2020
1773,58 15.08.2020
627 18.08.2020

50 18.08.2020

45 20.08.2020
252,56 25.08.2020
4,24 31.08.2020
185 31.08.2020
561,9 01.09.2020
13,9 01.09.2020
31,5 06.09.2020

3 06.09.2020
1331,51 03.09.2020
3415,56 31.08.2020
585,6 31.08.2020
40,18 08.09.2020
4,14 07.09.2020
17,71 01.09.2020
441,48 09.09.2020
224,46 11.09.2020
43,42 01.09.2020
276 04.09.2020
180,84 14.09.2020
101,88 31.08.2020
74,24 16.09.2020
1749,14 15.09.2020
445,78 14.09.2020
179,09 15.09.2020

Déatum splat.
12.08.2020
10.08.2020
14.08.2020
14.08.2020
15.08.2020
17.08.2020
17.08.2020
19.08.2020
18.08.2020
20.08.2020
20.08.2020
18.08.2020
06.09.2020
06.09.2020
27.08.2020
17.08.2020
19.08.2020
25.08.2020
25.08.2020
29.08.2020
13.09.2020
24.08.2020
26.08.2020
31.08.2020
01.09.2020
14.09.2020
20.08.2020
20.08.2020
30.08.2020
20.09.2020
30.08.2020
02.09.2020
02.09.2020
28.08.2020
24.09.2020
14.09.2020
10.09.2020
15.09.2020
18.09.2020
20.09.2020
20.09.2020
17.09.2020
14.09.2020
14.09.2020
22.09.2020
21.09.2020
16.09.2020
09.10.2020
11.10.2020
15.09.2020
18.09.2020
14.10.2020
30.09.2020
01.10.2020
15.10.2020
28.09.2020
30.09.2020

Dét.uhrady
10.08.2020
04.08.2020
07.08.2020
07.08.2020
11.08.2020
11.08.2020
11.08.2020
11.08.2020
11.08.2020
17.08.2020
17.08.2020
11.08.2020

24.08.2020
11.08.2020
11.08.2020
19.08.2020
19.08.2020
25.08.2020

19.08.2020
24.08.2020
28.08.2020
28.08.2020

19.08.2020
19.08.2020
25.08.2020

25.08.2020
28.08.2020
28.08.2020
25.08.2020

Pozndmka

02 za 7/2020

TP+zriad.prip.internetu a TV za 7/2020
Servis KDS za 7/2020

Servis MMDS za 7/2020
Prendj.OT+konektivita za 8/2020
FreeSAT za 7-8/2020-vyuct.pri ukoné.zml.
FreeSat za 8/2020

Otko za 7/2020

Telefén za 7/2020

Orange za 8/2020

Zdielanie dat za 8/2020

ZSE za 8/2020

Prima Plus za 7/2020
DIS,APE,TLC,ID,EUS1,2 za 7/2020
NGC,NGW za 6/2020

N&jom NP-MMDS za 8/2020
Opt.nody,zasuvky, napaj.zroje-sp.mater.na TKR
TA3,5LAGR TV za 7/2020

Upratov.NP Febr.152/1 za 7/2020
Autorské prava za 2.Q.2020
FilmBox,FB Plus za 7/2020

Nova Sport,Nova Int. za 7/2020

EE v MMDS za 7/2020

SENZI TV za 7/2020

Fishing&Hunting za 7/2020
Markiza,Doma,Dajto za 7/2020
Pristup k Hyperion,CG,billing za 7/2020
Cisco TVrouter+prevodnik na HS

JOJ Cinema za 7/2020

Viasat History,Explorer za 7/2020
10J,PLUS,WAU za 7/2020

Programy AMC za 7/2020

CBS Reality za 7/2020

Preinstal.verzie Uct. 22.04

NGC,NGW za 7/2020

02 za 8/2020

TP+zriad.prip.internetu a TV za 8/2020
Prendj.OT+konektivita za 9/2020
Telefén za 8/2020

Orange za 9/2020

Zdielanie dat za 9/2020

EE za 9/2020

Servis KDS za 8/2020

Servis MMDS za 8/2020+aktiv. karty
Otko za 8/2020

Upratov.sluzby v NP Febr.152 za 8/2020
Free SAT za 9/2020

APE,DIS, TLC,ID,EUS1,2 za 8/2020
Prima Plus za 8/2020

Néjom NP za 9/2020

Pristup k Hyperion,CG,billing za 8/2020
FilmBox,FB Plus za 8/2020

SENZI za 8/2020

Fishing&Hunting za 8/2020
Markiza,Doma,Dajto za 8/2020

Nova Sport,Nova Int. za 8/2020

JOJ CINEMA za 8/2020

psC
85100
958 01
95501
95501
958 01
2370
2370
150 00
81762
82109
82109
810 00
180 00

01001
010 04
95101
958 01
82108
81101
15200
01001
84103
11000

01004
010 04
83101

83101
186 00
NW6 6R
958 01

85100
958 01
958 01
81762
82109
82109
81000
95501
95501
150 00
958 01
2370

180 00
01001
01004
81101
84103
11000

15200
83101

Nézov mesta
Bratislava
Partizénske
Topol¢any
Topol¢tany
Partizénske
Luxemburg
Luxemburg
Praha
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Praha
London
London W6 7AP
Zilina

Zilina
Bratislava
Partizanske
Bratislava
Bratislava
Praha
Zilina
Bratislava
Praha

Zilina

Zilina
Bratislava
London
Bratislava
Praha
London
Parizanske
London W6 7AP
Bratislava
Partizénske
Partizénske
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Bratislava
Topol¢tany
Topol¢any
Praha
Partizénske
Luxemburg
London
Praha
Zilina

Zilina
Bratislava
Bratislava
Praha

Praha
Bratislava

Ulica 1

Eisteinova

Skolska 188/5

Kuzményho 1603
Kuzményho 1603

Velkd okruzna 1559/38B

2 rue Peternelchen L-2370
2 rue Peternelchen L-2370
Karla Englise 519/11
Nam.slobody 6

Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Culenova 6

Na Zertvach

Discovery House Chiswick Park Building 2
10 Hammersmith Grove
Hurbanova 336

K cintorinu 64

Kopcianska 10

29. augusta 1191/51
Rastislavova 3

Zédmockd 3

K¥izeneckého nam. 1078/5
Hurbanova 336

Lamacska cesta 97

Ovocny trh 572/11

K cintorinu 64

K cintorinu 64

Brectanova

Chiswick Green 2237
Bredtanova

Pobreini 620/3 620/3
Salusbury Road 105-109
Gen. Svobodu 975/54

10 Hammersmith Grove
Eisteinova

Skolska 188/5

Velkd okruzna 1559/38B
Nam.slobody 6

Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Culenova 6

Kuzményho 1603
Kuzmdnyho 1603

Karla Englise 519/11

29. augusta 1191/51

2 rue Peternelchen L-2370
Discovery House Chiswick Park Building 2
Na Zertvach

Hurbanova 336

K cintorinu 64

Zdmockd 3

Lamacska cesta 97

Ovocny trh 572/11

K¥izeneckého ndm. 1078/5
Brectanova



2020288
2020289
2020290
2020291
2020292
2020293
2020294
2020295
2020296
2020297
2020298
2020299
2020300
2020301
2020302
2020303
2020304
2020305
2020306
2020307
2020308
2020309
2020310
2020311
2020312
2020313
2020314
2020315
2020316
2020317
2020318
2020319
2020320
2020321
2020322
2020323
2020324
2020325
2020326
2020327
2020328
2020329

509746
21201400
160023792
754242613
70311221
20332
EGBO01-00166816
7151335078
20018
1390541015
20421074
770384714
8269621285
FVA-20100022
2020023
2020024
1800215946
1800216043
5587051797
5587212911
7820003022
FVZ520/00499
9710741040
1710040742
8980192000
20356
7522945895
2020224
509952
70311449
754243144
204/20

20373
1SCD/2020/10/0013
20080
502000881
20200972
67071307
2412001365
20/01/0823
21201622
21201683

45299862 SK2022933660
35843624 SK2020239023
224578106 GB224578106
27112501 CZ27112501
127187507 GB127187507
36422177 SK2021869993
271320437 GB271320437
36677281 SK2022249295
32805519
35848863 SK2020216748
35938684 SK2022022145
52005551 SK2120870653
35763469 SK2020273893
36333026 SK2021788164
36523844 SK2021343665
36523844 SK2021343665
115159924 GB115159924
115159924 GB115159924
35697270 SK2020310578
35697270 SK2020310578
26509911 CZ26509911
48115908 CZ48115908
42355818

310905
37923145 SK2022092963
36422177 SK2021869993
36677281 SK2022249295

310905
45299862 SK2022933660
127187507 GB127187507
27112501 CZ27112501
50424891
36422177 SK2021869993
45874701 SK2023124598
47744731 SK2024077726
37923145 SK2022092963
47384387 SK2023852468
23716367 LU23716367
45800456 CZ45800456

2138336 CZ02138336
35843624 SK2020239023
35843624 SK2020239023

IFC MEDIA, s. 1. 0.

Slovenska produkéna, a. s.

Viasat World Limited

AMC Networks Central Europe s. r. o.
CBS AMC Networks EMEA Channels Partnersh
CSL Company, s.r.o.

NGC Europe LTD

ZSE Energia, a. s.

Jaroslav Svoboda - SELECT

02 Slovakia, s.r.o.

MEGA MAX MEDIA, s.r.o.

Ticket Service, s.r.o.

Slovak Telekom, a.s.

SkyLAN s. r. 0.

MUSTER TKT s.r.o0.

MUSTER TKT s.r.o0.

Discovery Communications Europe
Discovery Communications Europe
Orange Slovensko, a. s.

Orange Slovensko, a. s.

Stanice O, a. s.

FTV Prima, spol. s r.o.

Urad pre regulaciu elektron. komunikacii
Mesto Partizanske

Sprava majetku mesta, n. o. Partizanske
CSL Company, s.r.o.

ZSE Energia, a. s.

Mesto Partizénske

IFC MEDIA, s. 1. 0.

CBS AMC Networks EMEA Channels Partnersh
AMC Networks Central Europe s. r. o.
Strednd odbornd $kola Jana Antonina Batu
CSL Company, s.r.o.

Help Film Slovakia, s.r.o.

CORETEL, s. 1. 0.

Sprava majetku mesta, n. o. Partizdnske
TV SERVICES a. s.

Canal+ Luxembourg S. ar.l.

TV Novas.r.o.

PERLETONIA s.r. 0.

Slovenska produkéna, a. s.

Slovenska produkéna, a. s.

384
1766,4
219,11
627
50
113,71
252,56
-312,63
200
4,18
126
835,02
13,9
561,9
3415,56
751,2
437,45
540
31,5
3
40,25
223,58
4,68
714,44
289,61
43,42
1331,51
242,69
382,56
50
622,44
22,4
90,44
179,52
276
99,88
101,76
17,71
445,78
74,24
179,4

1759,78

N

N

10.09.2020
15.09.2020
18.09.2020
15.09.2020
15.09.2020
14.09.2020
17.09.2020
21.09.2020
30.09.2020
28.09.2020
01.10.2020
02.10.2020
01.10.2020
01.10.2020
30.09.2020
30.09.2020
06.10.2020
06.10.2020
06.10.2020
06.10.2020
07.10.2020
12.10.2020
13.10.2020
13.10.2020
13.10.2020
01.10.2020
02.10.2020
13.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
09.10.2020
12.10.2020
10.10.2020
15.10.2020
05.10.2020
13.10.2020
30.09.2020
01.10.2020
12.10.2020
16.10.2020
15.10.2020
15.10.2020

25.09.2020
30.09.2020
18.10.2020
30.09.2020
30.09.2020
28.09.2020
17.10.2020
05.10.2020
10.10.2020
12.10.2020
31.10.2020
16.10.2020
19.10.2020
15.10.2020
18.10.2020
14.10.2020
05.11.2020
05.11.2020
20.10.2020
20.10.2020
21.10.2020
11.11.2020
15.10.2020
25.10.2020
10.11.2020
15.10.2020
16.10.2020
28.10.2020
27.10.2020
24.10.2020
24.10.2020
26.10.2020
24.10.2020
14.11.2020
19.10.2020
27.10.2020
30.10.2020
16.10.2020
26.10.2020
02.11.2020
30.10.2020
30.10.2020

TA3,5LAGR TV za 8/2020
10J,PLUS,WAU za 8/2020

Viasat History, Explore za 8/2020
Balik AMC programov za 8/2020
CBS Reality za 8/2020

EE v MMDS za 8/2020

NGC a NGW za 8/2020
Vyuct.EE-Cervend ul.(predtym OM215/7)
TP+zriad.prip.internetu a TV za 9/2020
02 za 9/2020

Duck tv za 7-9/2020

Stravné listky 200ks & 4€

Telefén za 9/2020
Prendj.OT+konektivita za 10/2020
Servis KDS za 9/2020

Servis MMDS za 9/2020+aktiv. kariet
APE DIS ID TLC za 9/2020

Travel Channel za7-9/2020

Orange za 10/2020

Orange za 10/2020

Stanice O za 9/2020

Prima Plus za 9/2020

Za prid.frekvencie za 4.Q.2020
Najom NP kanc.priest. za 4.Q.2020
Najom NP HS Febr.152 za 4.Q.2020
N&jom NP za 10/2020

EE za 10/2020

Energie v kanc.pr. za 3.Q.2020
TA3, Slagr TV za 9/2020

CBS Reality za 9/2020

Balik programov za 9/2020
Pagaciky na DR SKR

EE v NP za 9/2020

FB, FB Plus za 9/2020

Hyperion za 9/2020

TUV za IV. Q 2020 Februarova 152/1
SENZI TV za 9/2020

UPC za 10/2020

Nova Sport, Nova Int. za 9/2020
Fand Hza 9/2020

JOJ CINEMA za 9/2020
JOJ,PLUS,WAU za 9/2020

95101
83101

186 00
NW6 6R
01001

81000
958 01
85100
85100
82015
81762
958 01
95501
95501

82109
82109
150 00
180 00
81101
958 01
958 01
01001
81000
958 01
95101
NW6 6R
186 00
958 01
01001
81101
010 04
958 01
84103
2370
15200

11000
83101
83101

Bratislava
Bratislava
London
Praha
London
Zilina
London W6 7AP
Bratislava
Partizénske
Bratislava
Bratislava
Bratislava I.
Bratislava
Partizanske
Topol¢any
Topol¢any
London
London
Bratislava
Bratislava
Praha
Praha
Bratislava
Partizénske
Partizénske
Zilina
Bratislava
Partizénske
Bratislava
London
Praha
Partizanske
Zilina
Bratislava
Zilina
Partizénske
Bratislava
Luxemburg
Praha
Praha
Bratislava
Bratislava

Kopcianska 10

Brectanova

Chiswick Green 2237
Pobreini 620/3 620/3
Salusbury Road 105-109
Hurbanova 336

10 Hammersmith Grove
Culenova 6

Skolska 188/5

Eisteinova

Sevéenkova 34
KaradZicova 8
Nam.slobody 6

Velka okruzna 1559/38B
Kuzmdnyho 1603
Kuzményho 1603
Discovery House Chiswick Park Building 2
Discovery House Chiswick Park Building 2
Prievozska 6/A, Bratislava 2
Prievozskd 6/A, Bratislava 2
Karla Englide 519/11

Na Zertvach

Tovarenska 7, B. 0. BOX 40
Nam. SNP 212/4

29. augusta 1191/51
Hurbanova 336

Culenova 6

Nam. SNP 212/4
Kopéianska 10

Salusbury Road 105-109
Pobreini 620/3 620/3
Némestie SNP 5
Hurbanova 336

Zédmockd 3

K cintorinu 64

29. augusta 1191/51
Lamacska cesta 97

2 rue Peternelchen L-2370
K¥izeneckého ndm. 1078/5
Ovocny trh 572/11
Brectanova

Brectanova



